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Euro

4.280,00

 5.591,00

 6.274,00

6.599,00 

6.689,00 

6.958,00

 7.372,00 

 7.720,00 

 695,00

Codice

CTSF500B04M

CTSF500B04M I

CTSF500-700

CTSF500-1000

CTSF500-1250

CTSF600-1000

CTSF600-1250

CTSF600-1500

Lungh.

mm

   980

   980

1.040

1.040

1.040

1.140

1.140

1.140

Peso 

kg

110

130

160

170

180

185

195

205

Potenza

kW

0,26

0,26

0,37

0,37

0,37

0,37

0,37

0,37

Alimentaz.

V/Hz/fase

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

Descrizione

Sfogliatrice da banco manuale

Sfogliatrice da banco

Sfogliatrice da pavimento

Sfogliatrice da pavimento

Sfogliatrice da pavimento

Sfogliatrice da pavimento

Sfogliatrice da pavimento

Sfogliatrice da pavimento

Dimensioni
lavoro
mm

senza nastri

500 x 700

500 x 700	

500 x 1.000

500 x 1.250

600 x 1.000

600 x 1.250

600 x 1.500

Largh. posiz.
lavoro/riposo
mm

1.110  /   750

1.960 /1.000

2.050/1.100

2.650/1.170

3.050/1.250

2.650/1.170

3.050/1.250

3.550/1.550

Altez. posiz.
lavoro/riposo
mm

   620/620

   620/900

1.180/1.570

1.180/1.870

1.180/2.070

1.180/1.870

1.180/2.070

1.180/2.270

Modello

SF 500BM 

SF 500BM

SF 500

SF 500

SF 500

SF 500

SF 600

SF 600

Sfogliatrici da banco
•	 Larghezza cilindri 500 mm.
•	 Trasmissioni ad ingranaggi a bagno d’olio con motoriduttore.
•	 Comandi movimento nastri con leva-joystick.
•	 Nastri a velocità differenziata.
•	 Mensole porta-nastro in acciaio inox ed asportabili.
•	 Cilindri di 70 mm in acciaio pieno.
•	 Accessori di serie: 2 mattarelli in alluminio, 1 vaschetta 
	 porta farina e 2 pannelli sotto-mensola. 

Sfogliatrici da pavimento
•	 Larghezza cilindri 500 mm oppure 600 mm.
•	 Trasmissioni ad ingranaggi a bagno d’olio con motoriduttore.
•	 Comandi movimento nastri con leva-joystick e con pedali 
	 (a richiesta su SF500).
•	 Nastri a velocità differenziata.
•	 Mensole porta-nastro in acciaio inox ed asportabili.
•	 Cilindri di 70 mm in acciaio pieno.
•	 Variatore di velocità (optional): permette di variare
	 la velocità dei nastri da 3 a 48 metri/min a seconda
	 del tipo di pasta o di spessore.
•	 Accessori di serie: 2 mattarelli in alluminio, 1 vaschetta 
	 porta farina e 2 pannelli sotto-mensola.
•	 Disponibili [optional]: macchine completamente
	 in acciaio inox.

SF600x1000 con variatore velocità [optional]

SF500

cilindro
50 cm

cilindro
60 cm

CTVARIATORE VELOCITÀ NASTRI




